
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
Gusht 2024 

Nr.  Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra e 
përfundi
mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

35 05.08.2024 Kërkesë për vënie në dispozicion 

dokumentacioni për praktikë të 

shpalljes “Dëshmor i Atdheut” të 

një shtetasi. 

15.08.2024 Vëndosur në 

dispozicion praktika e 

kërkuar. 

E plotë 0 

36 08.08.2024 Kërkesë për informacion nëse janë 

përdorur të dhënat personale të një 

punonjësi nga kompania ku 

punonte. 

13.08.2024 Kthyer përgjigje.  E plotë 0 

37 12.08.2024 Kërkesë për informacion lidhur 

me masat e marra për situatën e 

krijuar në Parkun Kombëtar të 

Prespës.  

19. 08.2024 Kthyer përgjigje. E plotë 0 

38 19.08.2024 Kërkesë për informacion lidhur 

me heqjen ose jo nga Plani i 

Përhapjes dhe Vendosjes së 

FARSH-së 

29.08.2024 Dokumenti i Plani i 

Vendosjes dhe 

Përhapjes së FARSH 

është dokument 

i nivelit të klasifikuar 

“Konfidencial” dhe 

nuk mund të 

publikohet. Bazuar në 

nenin nr. 17, pika 2 a, 

e ligjit nr.119/2014 

“Për të Drejtën e 

Informimit 

informacioni kerkuar 

nuk mund të bëhet 

publik. 

Refuzuar 0 

 
 


